ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

АДМИНИСТРАЦИИ ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

«21 »  марта  2025 г.                                                                         № 61
О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации Юрьевецкого муниципального района от 25.12.2023г № 189
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от  10.06.2024 № 85н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2025 год (на 2025 год и на плановый период 2025 и 2027 годов)» (в действующей редакции), в связи с уточнением ведомственной структуры расходов бюджета Юрьевецкого городского поселения при формировании местного бюджета на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Финансового отдела администрации Юрьевецкого муниципального района от 25.12.2023 г. № 189 «О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Юрьевецкого городского поселения» следующие изменения:
1.1. В Приложении 3:

- после строки «05 1 И4 S5101 Реализация проектов развития территорий муниципальных образований Ивановской области, основанных на местных инициативах (инициативных проектов) (Благоустройство общественной территории: установка хоккейной коробки по адресу: Ивановская область, Юрьевецкий район, г.Юрьевец ул. 1905 года, д.16)», добавить строки следующего содержания:

«05 1 И4 S1080 Реализация концепции благоустройства города в рамках подготовки к празднованию 800-летия основания г.Юрьевеца Ивановской области »;
«05 1 И4 S1081 Реализация концепции благоустройства города в рамках подготовки к празднованию 800-летия основания г.Юрьевеца Ивановской области (Ремонт объекта культурного наследия местного (муниципального) значения "Лабаз" вт.пол.XIXв., входящего в состав объекта местного (муниципального) значения "Усадьба С.В.Катюшина", вт.пол. XIX в.", расположенного по адресу: Ивановская область, Юрьевецкий район,г.Юрьевец, въезд Весниных, 8)».

2. Главному специалисту Андреевой Е.А. внести соответствующие изменения в справочник программы «Бюджет-Смарт» 2025 года,  довести настоящий приказ до главных распорядителей средств местного бюджета.

3. Настоящий приказ вступает в действие с момента подписания и распространяется  на правоотношения, возникающие при формировании бюджета Юрьевецкого городского поселения  на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов.

Заместитель главы администрации района,
начальник финансового отдела                                                Смыслова Е.В.

PAGE